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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for hygiejnisk håndtering af emballeret og ikke
emballeret fødevarer herunder bl.a. vurdering af kassation og
mulighed for rengøring og desinfektion af fødevarer i butik i
forbindelse med konstatering af skadedyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring og desinfektion af vaskbare
overflader herunder bl.a. gulvet, reoler og hylder i det område
af butikken hvor musen blev konstateret, rengøring og
desinfektion af emballage og yderpakning på fødevarer samt
kontrolleret generelt renholdelse af butikkens øvrige områder
herunder gulvarealer, langs kanter, reoler og hylder til
opbevaring af diverse tørvarer og dyrefoder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af butikken og lager hvor der
opbevares fødevarer og emballage. Virksomheden oplyser at
skydedøren ved indgangspartiet mellem butik og vindfang er
gummilisten renoveret samt skydedøren ved indgangspartiet er
der påmonteret en liste i hver side af døren så de begge slutter
tæt. Ingen anmærkninger. Kontrolleret skadedyrssikring af
vareindleveringsport på lageret. Ingen anmærkning.
Virksomheden oplyser at enkelte propper på fender/truckjern
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på lageret mangler og vil blive monteret. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram- procedure for håndtering af skadedyr ved konstatering af
skadedyr i virksomheden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for afvigelsesrapport i forbindelse med konstatering af skadedyr i
virksomheden den 5.10.2020, samt kontrolleret afsluttende servicerapporter fra skadedyrsbekæmperen
5.10.2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


